
Grodzisk Wielkopolski, dnia 17 listopada 2022 r. 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
       
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom 

cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim-II”  
nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.04.2022 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1170 ze zm.), Zamawiający, dziękując za udział w postępowaniu w trybie podstawowym „Dostawa 
sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ 
w Grodzisku Wielkopolskim-II”, informuje iż wybrane zostały oferty następujących Wykonawców: 

 
CZĘŚĆ I - Pakiet 1 (załącznik 2.e) 

- Dostawa serwera backupu, serwerowy NAS, oprogramowania do wykonywania backupów: 
 

HARDSOFT-TELEKOM  
JAROSLAW KAZMIERCZAK  

ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

 
oferta o wartości brutto: 146.625,84 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  do 14 grudnia 2022 roku 10,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   70,00 pkt 
 

CZĘŚĆ II – Pakiet 2 (załącznik 2.f.)  
- Dostawa oprogramowania Axence nVision (lub równoważnego): 

 
HARDSOFT-TELEKOM  

JAROSLAW KAZMIERCZAK  
ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 
 

oferta o wartości brutto: 19.065,00 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  do 6 grudnia 2022 roku  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 
Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi zgodnie z art. 308 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1170 ze zm.). 
 
 
 
 
 


		2022-11-17T12:36:23+0100




